A 1ª etapa da Copa Baiana de Vôlei de Quadra– Categorias de Base 2024 ,realizado no Ginásio Municipal de Esportes Paulo Santos Gomes,
localizado no município de Jacobina/BA ocorreu nos dias 31/08/24 e 01/09/2024, das 8h às 17h e contou com a participação de 12( doze) equipes e
aproximadamente 142 (cento e quarenta dois) atletas inscritos nas categorias sub-14 misto, sub-16 e sub-18 masculino e feminino oriundos das
cidades de Jacobina, Salvador, Caetité, Monte Azul, Pindaí e Pirapora/BA. No final do dia 01/09/2024 houve a premiação de 12 (doze) equipes.
 
 
A solenidade de premiação aconteceu no final da competição, seguindo o regulamento da copa;

[...]

A 2ª etapa da Copa Baiana de Vôlei de Quadra– Categorias de Base 2024 ,realizado no Ginásio do Colégio Estadual Governador Lomanto Júnior,
localizado no município de Salvador/BA ocorreu nos dias 12 e 13/10/2024, das 8h30 às 17h30 e contou com a participação de 18( dezoito) equipes e
aproximadamente 235 (duzentos e trinta cinco) atletas inscritos nas categorias sub-14 misto, sub-16 e sub-18 masculino e feminino oriundos das
cidades de Jacobina, Salvador, Caetité, Guanambi, Pirapora/BA. No final do dia 13/10/2024 houve a premiação de 12 (doze) equipes, além de um
publico estimado de 100 ( cem) pessoas.

[...]

período de 12 de julho de 2024 a 20 de outubro de 2024, nos municípios baianos de Jacobina, Barreiras, Itabuna, Salvador, Lauro de Freitas e
Vitória da Conquista.
 
A 3ª etapa da Copa Baiana de Voleibol de Quadra – Categorias de Base 2024 foi sediada na cidade de Itabuna, no litoral sul da Bahia e contou com
a participação de 16 equipes e aproximadamente 227 (duzentos vinte e sete) atletas nas categorias sub-16 e sub-18 masculino e feminino oriundos
das cidades de Itabuna, Ilheus e Itapitanga. As partidas ocorreram na Vila Olímpica de Itabuna e no Campus Integrado de Educação Básica,
Profissional e Tecnológica (CIEBTEC) de Itabuna.

[...]

dias 26 e 27/10/2024 no CT Associação Desportiva Ribeira ,no município de Salvador/BA.
 
A 5ª etapa da Copa Baiana de Vôlei de Quadra– Categorias de Base 2024 ,realizado no CT Associação Desportiva Ribeira ,no município de
Salvador/BA ocorreu nos dias 26 e 27/10/2024, das 8h às 17h e contou com a participação de 122( cento e vinte duas) equipes e aproximadamente
262 (duzentos e sessenta dois) atletas inscritos nas categorias sub-14 misto, sub-16 e sub-18 masculino e feminino oriundos das cidades de
Jacobina, Salvador, Caetité, Guanambi, Pirapora/BA. A equipe sub-16 feminina formou 06 equipes e jogou 24 vezes, totalizando 35 jogos com semi-